- مرگ برباندهای جنایتکار " خلقی " پرچمی، " سازائی"، "سفزائی"، ملیشه ای این چاکران فرومایه امپریالیسم و استعمار!

-مرگ برگروه های ارتجاعی اسلامی جنایتکار طالبان، حقانی، گلب الدین، القاعده و داعش این خود فروخته های جاده صافکن استعمار و امپریالیسم!

- پیروز باد مبارزات انقلابی و مترقی خلق افغانستان!

6 جدی سال 1394 خورشیدی (27 دسمبر 2015 میلادی)

(پولاد)